FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 065/2018

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 042/2018.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 055/2017, de 02 de

fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 042/2018 - Área

Temática: Direito da Infância, Juventude e Idoso - Disciplinas: - Direito da Infância e

Adolescência;  Direito da Infância, Juventude e Idoso, do Departamento de Direito, do Centro

de Ciências Jurídicas, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Wanda Helena Mendes Muniz Falcão 70,20 1ª

Karina Censi 67,00 2ª

Aline Aparecida Votri Desclassificada

Carlos Felipe Fischer Desclassificado

Edegard Mathias Tarouco Desclassificado

Leandro Canavarros Rodrigues Silva                         Desclassificado

Luiz Eduardo Cani Desclassificado

Patricia Bublitz  Desclassificada

Rubens Emilio Stenger Desclassificado

Blumenau, 08 de junho de 2018.

    Prof.ª Dr.ª Simone Leal Schwertl

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.